
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

문화예술과 23,071,846 31,818,091 △8,746,245

국 902,611

지 239,900

도 436,437

시 21,492,898

문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술) 17,958,674 16,763,765 1,194,909

국 866,611

지 239,900

도 290,133

시 16,562,030

시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 7,904,489 7,298,512 605,977

시립예술단 운영 7,904,489 7,298,512 605,977

101 인건비 19,142 13,728 5,414

04 기간제근로자등보수 19,142 13,728 5,414

본예산 19,142 13,728 5,414

○연주회 무대정비 기간제근로자 인건비 17,082

― 부천필 12,423

― 시립합창단 4,659

○연주회 무대정비 기간제근로자 생활임금 2,060

― 부천필 1,498

― 시립합창단 562

6,470원*8시간*6명*40회

6,470원*8시간*6명*15회

780원*8시간*6명*40회

780원*8시간*6명*15회

301 일반보상금 7,810,647 7,246,884 563,763

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 7,810,647 7,246,884 563,763

본예산 7,769,697 7,246,884 522,813

○시립예술단 사무국 지문인식복무관리시스

템 운영 540

○상임단원 독주회 보상금 7,000

○외부출연보상금 43,200

― 부천필 43,200

○창작작품 의뢰 및 작품사용료 3,000

― 합창단 3,000

○편곡비 6,000

― 합창단 6,000

○연주복 구입 및 제조 49,000

― 부천필 30,000

ㆍ연미복 15,000

ㆍ턱시도 15,000

― 합창단 19,000

45,000원*12월

1,000,000원*7명

48,000,000원*90/100

3,000,000원*1회

1,000,000원*6회

1,000,000원*15명

1,000,000원*15명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

ㆍ연미복 9,000

ㆍ턱시도 10,000

○악기대여비 25,000

― 부천필 10,000

― 합창단 15,000

○악기운반비 8,000

― 부천필 6,000

― 합창단 2,000

○피아노 조율비 8,250

― 부천필 2,250

― 합창단 6,000

○무대제작비 40,000

― 부천필 20,000

― 합창단 20,000

○오페라 연주회 70,000

― 부천필 40,000

― 합창단 30,000

○객석관리 인부임 13,050

― 부천필 8,700

― 합창단 4,350

○악보 및 저작권료 42,600

― 부천필 21,000

― 합창단 21,600

○외부공연장 사용료 41,000

― 부천필 31,000

ㆍ예술의 전당 계약 및 대관료

11,000

ㆍ롯데홀 계약 및 대관료

20,000

― 합창단 10,000

ㆍ예술의 전당 계약 및 대관료

10,000

○악기 및 물품수리비 13,000

○객원지휘료 60,500

― 부천필 46,000

ㆍS급 8,000

ㆍA급 10,000

ㆍB급 15,000

ㆍC급 10,000

900,000원*10명

500,000원*10명*2벌

1,000,000원*10회

1,000,000원*15회

2,000,000원*3회

1,000,000원*2회

150,000원*15회

150,000원*40회

20,000,000원*1회

20,000,000원*1회

40,000,000원*1회

30,000,000원*1회

29,000원*10명*30회

29,000원*10명*15회

600,000원*35회

1,200,000원*18회

11,000,000원*1회

20,000,000원*1회

10,000,000원*1회

13,000,000원

8,000,000원*1명

5,000,000원*2명

3,000,000원*5명

2,000,000원*5명

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

ㆍD급 3,000

― 합창단 14,500

ㆍS급 4,000

ㆍA급 3,000

ㆍB급 6,000

ㆍC급 1,500

○계관지휘자 지휘료 10,000

○솔리스트 협연료 72,000

― 부천필 50,000

ㆍS급 7,000

ㆍA급 5,000

ㆍB급 15,000

ㆍC급 8,000

ㆍD급 15,000

― 합창단 22,000

ㆍS급 3,000

ㆍA급 2,000

ㆍB급 15,000

ㆍC급 2,000

○연주단체 협연료 50,000

― 부천필 20,000

― 합창단 30,000

○객원연주료 77,250

― 부천필 30,250

ㆍ악장 1,500

ㆍ제1수석 2,000

ㆍ제2수석 1,750

ㆍ일반단원 25,000

― 합창단 47,000

ㆍ밴드 5,000

ㆍ해설 2,000

ㆍ합창객원 40,000

○객원지휘 연습수당 3,000

― 부천필 1,500

― 합창단 1,500

○해외연주자 항공권 구입 및 체재비

6,000

○음반제작 및 유통비 20,000

○마스터클래스 및 워크숍 10,000

1,500,000원*2명

4,000,000원*1명

3,000,000원*1명

2,000,000원*3명

1,500,000원*1명

10,000,000원*1회

7,000,000원*1명

5,000,000원*1명

3,000,000원*5명

2,000,000원*4명

1,500,000원*10명

3,000,000원*1명

2,000,000원*1명

1,500,000원*10명

1,000,000원*2명

5,000,000원*4개단체

5,000,000원*6개단체

1,500,000원*1명*1회

400,000원*1명*5회

350,000원*1명*5회

250,000원*5명*20회

250,000원*20명

400,000원*5명

200,000원*10명*20회

50,000원*3시간*10회

50,000원*3시간*10회

3,000,000원*2명

20,000,000원*1회

10,000,000원*1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

○전형 및 운영위원 수당 7,050

― 전형위원 6,000

― 운영위원회 위원 1,050

○사무국 단원 여비 11,520

○초과근무수당 22,007

― 6급(팀장) 3,590

― 9급(팀원) 18,417

○시립예술단 연주일정 홍보물 제작 24,000

― 가이드북 15,000

― 달력 9,000

○연주회 홍보물 발송우편료 14,040

○자료구축비 1,680

○홈페이지 유지보수 7,200

○부서운영업무추진비 9,600

○부서운영기본경비 9,720

― 일반수용비 4,320

― 급양비 5,400

○공공요금 및 제세 62,400

○홍보비 110,000

― 부천필 80,000

― 합창단 30,000

○사무국인건비 365,880

― 기본급 238,706

ㆍ6급(팀장) 30,203

ㆍ9급(팀원) 208,503

― 명절휴가비 21,266

― 예능수당 28,440

ㆍ팀장 4,800

ㆍ팀원(악보) 7,440

ㆍ팀원(운영, 기획홍보,악기)

16,200

― 직책수당 11,640

ㆍ팀장 1,560

ㆍ팀원(악보) 2,880

ㆍ팀원(운영, 기획홍보,악기)

7,200

― 정근수당 12,188

ㆍ6급(팀장) 1,762

ㆍ9급(팀원) 10,426

50,000원*6시간*2명*10회

70,000원*5명*3회

120,000원*8명*12월

10,682원*28시간*1명*12월

7,830원*28시간*7명*12월

15,000,000원*1회

9,000,000원*1회

14,040,000원

140,000원*12월

600,000원*12월

800,000원*12월

40,000원*9명*12월

50,000원*9명*12월

5,200,000원*12월

2,000,000원*40회

2,000,000원*15회

2,516,900원*1명*12월

2,171,900원*8명*12월

17,721,000원*60%*2회

400,000원*1명*12월

310,000원*2명*12월

225,000원*6명*12월

130,000원*1명*12월

120,000원*2명*12월

100,000원*6명*12월

2,516,900원*1명*35%*2회

2,171,900원*6명*40%*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 정근수당가산금 4,800

ㆍ15년이상 20년 미만

2,880

ㆍ10년이상 15년 미만

720

ㆍ5년이상 10년 미만 1,200

― 정액급식비 14,040

― 가족수당 5,400

― 연주수당 27,000

― 활동보상비 (팀장) 2,400

○사무국 보험료 11,930

― 건강보험 11,196

― 노인장기 요양 보험

734

○부천필 단원 인건비 3,975,828

― 기본급 2,447,244

ㆍ6급(제2악장,제1수석)

357,206

ㆍ7급(제2수석) 351,994

ㆍ8급(일반단원) 1,738,044

― 명절휴가비 260,333

― 예능수당 293,760

ㆍ제2악장 5,280

ㆍ제1수석 48,000

ㆍ제2수석 50,400

ㆍ일반단원 190,080

― 직책수당 31,800

ㆍ제2악장 1,560

ㆍ제1수석 14,400

ㆍ제2수석 15,840

― 정근수당 174,971

ㆍ6급(제2악장,제1수석)

29,768

ㆍ7급(제2수석)

29,333

ㆍ8급(일반단원)

115,870

― 정근수당가산금 71,760

ㆍ25년 이상 18,720

ㆍ20년 이상 25년 미만

15,840

80,000원*3명*12월

60,000원*1명*12월

50,000원*2명*12월

130,000원*9명*12월

50,000원*9명*12월

50,000원*9명*60회

200,000원*1명*12월

365,880,000원*30.6/1,000

11,196,000원*65.5/1,000

2,706,100원*11명*12월

2,444,400원*12명*12월

2,194,500원*66명*12월

216,944,000원*60%*2회

440,000원*1명*12월

400,000원*10명*12월

350,000원*12명*12월

240,000원*66명*12월

130,000원*1명*12월

120,000원*10명*12월

110,000원*12명*12월

2,706,100원*11명*50%*2회

2,444,400원*12명*50%*2회

2,194,500원*66명*40%*2회

130,000원*12명*12월

110,000원*12명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

ㆍ15년 이상 20년 미만

14,400

ㆍ10년 이상 15년 미만

10,800

ㆍ5년 이상 10년 미만

12,000

― 정액급식비 138,840

― 가족수당 53,400

― 자녀학비보조수당 18,520

― 연주수당 178,000

― 악기관리수당 213,600

― 겸임수당(지휘자) 72,000

― 활동보상비 21,600

ㆍ지휘자 18,000

ㆍ총무 2,400

ㆍ부총무 1,200

○부천필 보험료 129,630

― 건강보험료 121,661

― 노인장기요양보험

7,969

○시립합창단 인건비 2,243,632

― 기본급(9급) 1,496,646

― 명절휴가비 149,665

― 예능수당 156,960

ㆍ반주자,수석단원 23,400

ㆍ부반주자,차석단원

20,400

ㆍ일반단원 113,160

― 직책수당 14,280

ㆍ반주자 1,680

ㆍ부반주자 1,560

ㆍ수석단원 5,760

ㆍ차석단원 5,280

― 정근수당(9급)

124,721

― 정근수당가산금 58,080

ㆍ25년 이상 31,200

ㆍ20년 이상 25년 미만

9,240

ㆍ15년 이상 20년 미만

9,600

80,000원*15명*12월

60,000원*15명*12월

50,000원*20명*12월

130,000원*89명*12월

50,000원*89명*12월

463,000원*10명*4회

50,000원*89명*40회

200,000원*89명*12월

6,000,000원*1명*12월

1,500,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

3,975,828,000원*30.6/1,000

121,661,000원*65.5/1,000

2,445,500원*51명*12월

124,720,500원*60%*2회

390,000원*5명*12월

340,000원*5명*12월

230,000원*41명*12월

140,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

120,000원*4명*12월

110,000원*4명*12월

2,445,500원*51명*50%*2회

130,000원*20명*12월

110,000원*7명*12월

80,000원*10명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

ㆍ1년 이상 15년 미만

5,040

ㆍ5년 이상 10년 미만

3,000

― 정액급식비 79,560

― 가족수당 30,600

― 자녀학비 보조수당 18,520

― 지휘자 수당 52,800

― 연주수당 51,000

― 활동보상비 10,800

ㆍ지휘자 7,200

ㆍ총무 2,400

ㆍ부총무 1,200

○시립합창단 지휘자 보험료 6,037

― 국민연금 2,700

― 건강보험료 1,836

― 노인장기요양보험

121

― 고용보험 900

― 산재보험 480

○시립합창단 보험료 73,153

― 건강보험료 68,656

― 노인장기요양보험

4,497

○차량유지관리비 6,000

― 리스비 4,800

― 유지비 1,200

추경1회 ( 7,810,647) ( 7,769,697) ( 40,950)

○외부출연보상금 ( 84,150) ( 43,200) ( 40,950)

― 부천필 ( 70,200) ( 43,200) ( 27,000)

― 합창단 ( 13,950) ( 0) ( 13,950)

60,000원*7명*12월

50,000원*5명*12월

130,000원*51명*12월

50,000원*51명*12월

463,000원*10명*4회

4,400,000원*1명*12월

50,000원*51명*20회

600,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

60,000,000원*45/1,000

60,000,000원*30.6/1,000

1,836,000원*65.5/1,000

60,000,000원*15/1,000

60,000,000원*8/1,000

2,243,632,000원*30.6/1,000

68,656,000원*65.5/1,000

400,000원*1대*12월

100,000원*1대*12월

78,000,000원*90/100

15,500,000원*90/100

405 자산취득비 74,700 37,900 36,800

01 자산및물품취득비 74,700 37,900 36,800

본예산 74,700 37,900 36,800

○시립예술단 운영 필요 물품 구입 74,700

― 악보보관 유리장 4,000

― 캐비닛 2,000

― 악기 구입 9,000

ㆍ신디사이저 5,000

400,000원*10개

200,000원*10개

5,000,000원*1대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

ㆍ타악기(트라이앵글,탬버린, 작은심벌

등) 3,000

ㆍ스탠드, 뮤트, 뮤트거치대

1,000

― 연습실 근무환경 개선 39,000

ㆍ보면대 30,000

ㆍ의자 9,000

― 사무실 근무환경 개선 물품 구입 10,000

ㆍ사무용 의자 2,000

ㆍ파티션 4,000

ㆍ대형파티션 4,000

― 합창단 무대단 10,000

― 냉난방기 구입 700

3,000,000원

1,000,000원*1대

200,000원*150개

150,000원*60개

200,000원*10개

200,000원*20개

400,000원*10개

10,000,000원

700,000원*1대

지역문화예술 진흥 9,528,825 8,908,703 620,122

국 866,611

지 149,900

도 290,133

시 8,222,181

예술단체 및 문화예술 활동 지원 482,332 510,610 △28,278

101 인건비 21,455 16,983 4,472

04 기간제근로자등보수 21,455 16,983 4,472

본예산 21,455 16,983 4,472

○문화국 국장실 행정보조 기간제근로자 인

건비 17,393

― 기본급 13,665

― 주휴수당 3,106

― 연차수당 622

○문화국 국장실 행정보조 기간제근로자 생

활임금 2,098

― 기본급 1,648

― 주휴수당 375

― 연차수당 75

○문화국 국장실 행정보조 기간제근로자 보

험료 1,964

― 국민연금 878

― 건강보험 597

― 노인장기요양보험 40

― 고용보험 293

― 산재보험 156

6,470원*1명*8시간*22일*12월

6,470원*1명*8시간*5주*12월

6,470원*1명*8시간*12월

780원*1명*8시간*22일*12월

780원*1명*8시간*5주*12월

780원*1명*8시간*12월

19,491,000원*45/1,000

19,491,000원*30.6/1,000

597,000원*65.5/1,000

19,491,000원*15/1,000

19,491,000원*8/1,000

201 일반운영비 126,480 195,280 △68,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

01 사무관리비 26,280 90,280 △64,000

본예산 26,280 90,280 △64,000

○문화예술위원회 참석 수당

5,600

○생활문화협의회 회의수당

1,400

○문화예술행사 행정지원단 급식비

10,000

○전시관 등 소모품 및 청소용품비

4,000

○공공조형물 심의위원회 참석수당

1,960

○한울누리 공연지원팀 피복비

2,000

○사무실 무인경비 시스템 용역 수수료

1,320

70,000원*20명*4회

70,000원*10명*2회

10,000,000원

4,000,000원

70,000원*7명*4회

200,000원*2회*5명

110,000원*12월

02 공공운영비 58,200 43,000 15,200

본예산 58,200 43,000 15,200

○전시관,미술품 유지관리 및 운영 36,000

― 공공운영비(전기,상하수도,보안요금 전

기안전관리비 등) 24,000

― 전시관 및 미술품 유지관리비

12,000

○차량 유지관리비 15,000

― 자동차세 600

― 보험료 1,800

― 유류비 및수리비 12,600

○문화예술행사운영 장비 유지비

7,200

2,000,000원*12월

1,000,000원*12월

200,000원*3대

600,000원*3대

4,200,000원*3대

7,200,000원

03 행사운영비 42,000 62,000 △20,000

본예산 52,000 62,000 △10,000

○각종 문화예술행사 지원홍보물 등 제작

및 장비임차 22,000

○문화예술,정책 관련 워크숍 개최

30,000

추경1회 ( 42,000) ( 52,000) ( △10,000)

○문화예술,정책 관련 워크숍 개최

( 20,000) ( 30,000) ( △10,000)

22,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

202 여비 12,000 0 12,000

04 국제화여비 12,000 0 12,000

본예산 12,000 0 12,000

○해외선진문화행정 벤치마킹 12,00012,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

203 업무추진비 15,100 15,550 △450

03 시책추진업무추진비 15,100 15,550 △450

본예산 15,100 15,550 △450

○문화예술행사 업무 추진 15,10015,100,000원

301 일반보상금 3,500 0 3,500

11 기타보상금 3,500 0 3,500

본예산 3,500 0 3,500

○부천시 문화상 3,500500,000원*7명

307 민간이전 267,797 272,797 △5,000

02 민간경상사업보조 25,000 30,000 △5,000

본예산 25,000 30,000 △5,000

○수주문학상 운영 25,00025,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 242,797 242,797 0

본예산 242,797 242,797 0

○한국예총 부천지회 운영비 177,797

○부천시 어머니 합창단 운영 35,000

○부천 비보이 지원 운영비 30,000

177,797,000원

35,000,000원

30,000,000원

405 자산취득비 36,000 10,000 26,000

01 자산및물품취득비 36,000 10,000 26,000

본예산 36,000 10,000 26,000

○문화예술 행사지원용 장비보강

35,000

○문예전시관 제습기 구입 1,000

35,000,000원

1,000,000원

부천문화재단출연금 5,500,193 5,861,193 △361,000

306 출연금 5,500,193 5,861,193 △361,000

01 출연금 5,500,193 5,861,193 △361,000

본예산 6,111,193 5,861,193 250,000

○부천문화재단 출연금(운영비)

6,111,193

추경1회 ( 5,500,193) ( 6,111,193) ( △611,000)

○부천문화재단 출연금 ( 5,500,193) ( 6,111,193) ( △611,000)

6,111,193,000원

5,500,193,000원

국내외 문화예술교류지원 15,400 13,000 2,400

201 일반운영비 3,500 0 3,500

03 행사운영비 3,500 0 3,500

본예산 5,000 0 5,000

○자매도시(상생토크 인근협력도시 등) 문

화교류 운영비 5,000

― 인근도시 1,000500,000원*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

― 자매도시 2,500

― 문화두레 1,500

추경1회 ( 3,500) ( 5,000) ( △1,500)

○자매도시(상생토크 인근협력도시 등) 문

화교류 운영비 ( 3,500) ( 5,000) ( △1,500)

― 인근도시 ( 700) ( 1,000) ( △300)

― 자매도시 ( 1,750) ( 2,500) ( △750)

― 문화두레 ( 1,050) ( 1,500) ( △450)

2,500,000원*1회

500,000원*3회

700,000원

1,750,000원

1,050,000원

301 일반보상금 11,900 13,000 △1,100

09 행사실비보상금 11,900 13,000 △1,100

본예산 17,000 13,000 4,000

○자매도시(상생토크 인근협력도시 등) 문

화교류 참여 단체 실비보상금 17,000

― 인근도시 5,000

― 자매도시 4,500

― 문화두레 7,500

추경1회 ( 11,900) ( 17,000) ( △5,100)

○자매도시(상생토크 인근협력도시 등) 문

화교류 참여 단체 실비보상금 ( 11,900) ( 17,000) ( △5,100)

― 인근도시 ( 3,500) ( 5,000) ( △1,500)

― 자매도시 ( 3,150) ( 4,500) ( △1,350)

― 문화두레 ( 5,250) ( 7,500) ( △2,250)

2,500,000원*2회

4,500,000원*1회

2,500,000원*3회

3,500,000원

3,150,000원

5,250,000원

찾아가는 문화활동 67,700 69,400 △1,700

도 13,540

시 54,160

307 민간이전 67,700 69,400 △1,700

도 13,540

시 54,160

04 민간행사사업보조 67,700 69,400 △1,700

도 13,540

시 54,160

본예산 67,700 69,400 △1,700

도 13,540

시 54,160

○2017 찾아가는 문화활동 67,700

도 13,540

시 54,160

67,700,000원

문화예술단체 및 학교동아리 행사 지원 30,000 30,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

301 일반보상금 30,000 0 30,000

09 행사실비보상금 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○문화예술단체 및 학교동아리 행사 지원

30,00030,000,000원

문화예술행사 모니터링 운영 14,000 20,000 △6,000

301 일반보상금 14,000 20,000 △6,000

11 기타보상금 14,000 14,000 0

본예산 14,000 14,000 0

○문화예술행사 모니터링 14,00014,000,000원

우리동네 예술프로젝트 공모지원 사업 108,000 62,000 46,000

307 민간이전 108,000 62,000 46,000

02 민간경상사업보조 108,000 62,000 46,000

본예산 108,000 62,000 46,000

○우리동네 예술프로젝트 공모지원 사업

108,000108,000,000원

복사골예술제 개최 360,000 360,000 0

307 민간이전 360,000 360,000 0

04 민간행사사업보조 360,000 360,000 0

본예산 360,000 360,000 0

○제33회 복사골예술제 개최 360,000360,000,000원

복사골 청소년예술제 70,000 70,000 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

04 민간행사사업보조 70,000 70,000 0

본예산 70,000 70,000 0

○제17회 복사골 청소년예술제 70,00070,000,000원

시민어울림 한마당 75,000 80,000 △5,000

307 민간이전 75,000 80,000 △5,000

04 민간행사사업보조 75,000 80,000 △5,000

본예산 80,000 80,000 0

○제12회 시민어울림 한마당 80,000

추경1회 ( 75,000) ( 80,000) ( △5,000)

○제12회 시민어울림 한마당 ( 75,000) ( 80,000) ( △5,000)

80,000,000원

75,000,000원

찾아가는 작은 무대 열린공연 37,500 37,500 0

307 민간이전 37,500 37,500 0

04 민간행사사업보조 37,500 37,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

본예산 37,500 37,500 0

○찾아가는 작은 무대 열린공연

37,5002,500,000원*15회

경기도 아마추어 연극제 참가 9,000 6,300 2,700

도 2,700

시 6,300

307 민간이전 9,000 6,300 2,700

도 2,700

시 6,300

02 민간경상사업보조 9,000 6,300 2,700

도 2,700

시 6,300

본예산 6,100 6,300 △200

도 1,756

시 4,344

○경기도 아마추어 연극제 참가 6,100

도 1,756

시 4,344

추경1회 ( 9,000) ( 6,100) ( 2,900)

(도 2,700) ( 1,756) ( 944)

(시 6,300) ( 4,344) ( 1,956)

○경기도 아마추어 연극제 참가 ( 9,000) ( 6,100) ( 2,900)

(도 2,700) ( 1,756) ( 944)

(시 6,300) ( 4,344) ( 1,956)

6,100,000원

9,000,000원

상상거리 문화의 거리 활성화 거리공연 26,100 26,100 0

307 민간이전 26,100 26,100 0

04 민간행사사업보조 26,100 26,100 0

본예산 26,100 26,100 0

○버스킹 페스티벌 26,10026,100,000원

부천대학가요제 92,000 80,000 12,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

03 행사운영비 12,000 0 12,000

본예산 12,000 0 12,000

○2017 부천전국대학가요제 축제지원(행정,

홍보,마케팅,평가) 12,00012,000,000원

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0

본예산 80,000 80,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

○2017 부천전국대학가요제 80,00080,000,000원

부천 비보이 전국 챔피온대회 25,000 20,000 5,000

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

04 민간행사사업보조 25,000 20,000 5,000

본예산 25,000 20,000 5,000

○제4회 부천 비보이 전국 챔피온 대회

25,00025,000,000원

부천 마루광장 전국 버스킹 대회 62,000 62,000 0

307 민간이전 62,000 62,000 0

04 민간행사사업보조 62,000 62,000 0

본예산 62,000 62,000 0

○부천마루광장 전국 버스킹 대회

62,00062,000,000원

부천역 마루광장 비보이 주말 공연 20,400 20,400 0

307 민간이전 20,400 20,400 0

04 민간행사사업보조 20,400 20,400 0

본예산 20,400 20,400 0

○부천역 마루광장 비보이 주말공연

20,40020,400,000원

지역행복생활권협력사업(부천 세계비보이 대회) 449,900 280,000 169,900

지 79,000

도 10,200

시 360,700

201 일반운영비 30,700 0 30,700

03 행사운영비 30,700 0 30,700

본예산 30,700 0 30,700

○부천세계비보이대회 축제지원(행정,홍보,

마케팅,평가) 30,70030,700,000원

307 민간이전 419,200 280,000 139,200

지 79,000

도 10,200

시 330,000

04 민간행사사업보조 419,200 280,000 139,200

지 79,000

도 10,200

시 330,000

본예산 330,000 280,000 50,000

○부천세계비보이 대회 330,000330,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

추경1회 ( 419,200) ( 330,000) ( 89,200)

(지 79,000) ( 0) ( 79,000)

(도 10,200) ( 0) ( 10,200)

(시 330,000) ( 330,000) ( 0)

○부천 세계비보이 대회(경인축 공연문화

활성화 사업) ( 419,200) ( 330,000) ( 89,200)

(지 79,000) ( 0) ( 79,000)

(도 10,200) ( 0) ( 10,200)

(시 330,000) ( 330,000) ( 0)

419,200,000원

송년종합예술제(예총부천지회) 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○송년종합예술제(예총 부천지회)

10,00010,000,000원

부천문학 제62집(문인협회) 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○부천문학 제63집(문인협회) 5,0005,000,000원

올해의 작가전(미술협회) 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○올해의 작가전(미술협회) 10,00010,000,000원

한일미술교류전(미술협회) 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○한일미술교류전(미술협회) 5,0005,000,000원

경인미술대전(미술협회) 33,000 33,000 0

307 민간이전 33,000 33,000 0

04 민간행사사업보조 33,000 33,000 0

본예산 33,000 33,000 0

○제34회 경인미술대전(미술협회)

33,00033,000,000원

부천미술페스티벌(미술협회) 5,000 5,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○제9회 부천미술페스티벌(미술협회)

5,0005,000,000원

영상의 적 전국사진 공모전(사진협회) 33,000 33,000 0

307 민간이전 33,000 33,000 0

04 민간행사사업보조 33,000 33,000 0

본예산 33,000 33,000 0

○영상의적 전국 사진 공모전(사진협회)

33,00033,000,000원

청소년 해설 음악회(음악협회) 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

본예산 4,000 4,000 0

○제36회 해설이있는 청소년을 위한 음악회

(음악협회) 4,0004,000,000원

부천전국학생음악콩쿨(음악협회) 2,100 0 2,100

307 민간이전 2,100 0 2,100

04 민간행사사업보조 2,100 0 2,100

본예산 2,100 0 2,100

○제24회 부천전국학생음악콩쿠르(음악협회

) 2,1002,100,000원

해피콘서트 한여름밤의 추억(음악협회) 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○제10회 해피콘서트 한여름밤의 추억(음악

협회) 3,0003,000,000원

복사골 전국 청소년 합창 경연대회(음악협회) 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

04 민간행사사업보조 25,000 25,000 0

본예산 25,000 25,000 0

○제23회 복사골 전국청소년 합창경연대회(

음악협회) 25,00025,000,000원

복사골 전국무용대회(무용협회) 15,500 15,500 0

307 민간이전 15,500 15,500 0

04 민간행사사업보조 15,500 15,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

본예산 15,500 15,500 0

○제22회 복사골 전국무용대회(무용협회)

15,50015,500,000원

청소년 춤축제(무용협회) 8,500 4,500 4,000

307 민간이전 8,500 4,500 4,000

04 민간행사사업보조 8,500 4,500 4,000

본예산 8,500 4,500 4,000

○다문화가정과 함께하는 청소년춤축제(무

용협회) 8,5008,500,000원

전국무용제 경기도대회(무용협회) 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

본예산 7,000 7,000 0

○전국무용제 경기도 대회(무용협회)

7,0007,000,000원

복사골 전국 국악경연대회(국악협회) 18,000 18,000 0

307 민간이전 18,000 18,000 0

04 민간행사사업보조 18,000 18,000 0

본예산 18,000 18,000 0

○제16회 복사골 전국 국악경연대회(국악협

회) 18,00018,000,000원

새봄맞이 국악 한마당(국악협회) 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

본예산 4,000 4,000 0

○새봄맞이 국악 한마당(국악협회)

4,0004,000,000원

청소년 로맨틱 뮤지컬(룸메이트)(연극협회) 9,200 9,200 0

307 민간이전 9,200 9,200 0

04 민간행사사업보조 9,200 9,200 0

본예산 9,200 9,200 0

○청소년을 위한 로맨틱 뮤지컬 (연극협회)

9,2009,200,000원

부천시보라매 연극제(연극협회) 11,700 11,700 0

307 민간이전 11,700 11,700 0

04 민간행사사업보조 11,700 11,700 0

본예산 11,700 11,700 0

- 17 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

○제20회 부천시보라매 연극제(연극협회)

11,70011,700,000원

전국연극제 경기도대회(연극협회) 5,400 5,400 0

307 민간이전 5,400 5,400 0

04 민간행사사업보조 5,400 5,400 0

본예산 5,400 5,400 0

○제35회 전국연극제 경기도대회(연극협회)

5,4005,400,000원

경기전통민요 행사지원 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사사업보조 8,000 8,000 0

본예산 8,000 8,000 0

○경기전통민요 행사지원 8,0008,000,000원

전국남녀 시조경창대회 4,700 5,000 △300

307 민간이전 4,700 5,000 △300

04 민간행사사업보조 4,700 5,000 △300

본예산 5,000 5,000 0

○제26회 전국남녀 시조경창대회

5,000

추경1회 ( 4,700) ( 5,000) ( △300)

○제26회 전국남녀 시조경창대회

( 4,700) ( 5,000) ( △300)

5,000,000원

4,700,000원

통합문화이용권 1,146,065 843,900 302,165

국 791,611

도 53,168

시 301,286

307 민간이전 1,146,065 843,900 302,165

국 791,611

도 53,168

시 301,286

02 민간경상사업보조 1,146,065 843,900 302,165

국 791,611

도 53,168

시 301,286

본예산 1,146,065 843,900 302,165

국 791,611

도 53,168

시 301,286
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

○2017 통합문화이용권 사업

1,146,065

국 791,611

도 53,168

시 301,286

1,146,065,000원

거리로 나온 예술 18,000 20,000 △2,000

도 5,400

시 12,600

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도 5,400

시 12,600

04 민간행사사업보조 18,000 20,000 △2,000

도 5,400

시 12,600

본예산 29,750 20,000 9,750

도 8,920

시 20,830

○2017 거리로 나온 예술 29,750

도 8,920

시 20,830

추경1회 ( 18,000) ( 29,750) ( △11,750)

(도 5,400) ( 8,920) ( △3,520)

(시 12,600) ( 20,830) ( △8,230)

○2017 거리로 나온 예술 ( 18,000) ( 29,750) ( △11,750)

(도 5,400) ( 8,920) ( △3,520)

(시 12,600) ( 20,830) ( △8,230)

29,750,000원

18,000,000원

부천시문화다양성프로젝트(민예총부천지부) 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○부천시문화다양성프로젝트 30,00030,000,000원

차량을 이용한 찾아가는 문화마당 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

본예산 30,000 0 30,000

○차량을 이용한 찾아가는 문화마당

30,000

추경1회 ( 20,000) ( 30,000) ( △10,000)

30,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

○차량을 이용한 찾아가는 문화마당

( 20,000) ( 30,000) ( △10,000)20,000,000원

새해맞이 제야행사 30,000 0 30,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○새해맞이 제야행사 운영비 20,00020,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

○새해맞이 제야행사 참여 단체 실비보상금

10,00010,000,000원

관내 우수기업 및 의미있는 기념일 축하공연 15,000 0 15,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

본예산 10,000 0 10,000

○관내 우수기업 및 의미있는 기념일 축하

공연 운영비 10,000

추경1회 ( 5,000) ( 10,000) ( △5,000)

○관내 우수기업 및 의미있는 기념일 축하

공연 운영비 ( 5,000) ( 10,000) ( △5,000)

10,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

본예산 20,000 0 20,000

○관내 우수기업 및 의미있는 기념일 축하

공연 참여 단체 실비보상금 20,000

추경1회 ( 10,000) ( 20,000) ( △10,000)

○관내 우수기업 및 의미있는 기념일 축하

공연 참여 단체 실비보상금 ( 10,000) ( 20,000) ( △10,000)

20,000,000원

10,000,000원

심곡천 준공기념 축하공연 30,000 0 30,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○심곡천 준공기념 축하공연 운영비

20,00020,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

○심곡천 준공기념 축하공연 참여 단체 실

비보상금 10,00010,000,000원

전통음식(떡)활성화 지원 25,500 0 25,500

도 25,500

307 민간이전 25,500 0 25,500

도 25,500

04 민간행사사업보조 25,500 0 25,500

도 25,500

추경1회 ( 25,500) ( 0) ( 25,500)

(도 25,500) ( 0) ( 25,500)

○전통의세계로-으뜸음식 떡 활성화 프로젝

트(성립전) ( 25,500) ( 0) ( 25,500)

(도 25,500) ( 0) ( 25,500)

25,500,000원

베트남 전통문화 교류 지원 17,000 0 17,000

도 17,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

도 17,000

04 민간행사사업보조 17,000 0 17,000

도 17,000

추경1회 ( 17,000) ( 0) ( 17,000)

(도 17,000) ( 0) ( 17,000)

○전통문화를 통한 평화축제(성립전)

( 17,000) ( 0) ( 17,000)

(도 17,000) ( 0) ( 17,000)

17,000,000원

예술단체 소풍 콘서트 지원 42,500 0 42,500

도 42,500

307 민간이전 42,500 0 42,500

도 42,500

04 민간행사사업보조 42,500 0 42,500

도 42,500

추경1회 ( 42,500) ( 0) ( 42,500)

(도 42,500) ( 0) ( 42,500)

○예술단 소풍 콘서트(성립전) ( 42,500) ( 0) ( 42,500)

(도 42,500) ( 0) ( 42,500)

42,500,000원

박물관으로 떠나는 문화소풍 17,000 0 17,000

도 17,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

도 17,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

04 민간행사사업보조 17,000 0 17,000

도 17,000

추경1회 ( 17,000) ( 0) ( 17,000)

(도 17,000) ( 0) ( 17,000)

○박물관으로 떠나는 문화소풍(성립전)

( 17,000) ( 0) ( 17,000)

(도 17,000) ( 0) ( 17,000)

17,000,000원

세월호 참사 3주기 추모 부천시민 기억문화제 10,000 0 10,000

도 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

도 10,000

추경1회 ( 10,000) ( 0) ( 10,000)

(도 10,000) ( 0) ( 10,000)

○세월호 참사 3주기 추모 부천시민 기억문

화제 ( 10,000) ( 0) ( 10,000)

(도 10,000) ( 0) ( 10,000)

10,000,000원

지역행복생활권협력사업(경인축 문화역사자산 네트

워크 조성 사업)

174,135 0 174,135

지 70,900

도 9,125

시 94,110

307 민간이전 97,000 0 97,000

지 16,980

도 2,215

시 77,805

04 민간행사사업보조 97,000 0 97,000

지 16,980

도 2,215

시 77,805

추경1회 ( 97,000) ( 0) ( 97,000)

(지 16,980) ( 0) ( 16,980)

(도 2,215) ( 0) ( 2,215)

(시 77,805) ( 0) ( 77,805)

○경인축 역사자료 순회 전시사업

( 97,000) ( 0) ( 97,000)

(지 16,980) ( 0) ( 16,980)

(도 2,215) ( 0) ( 2,215)

97,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

(시 77,805) ( 0) ( 77,805)

308 자치단체등이전 77,135 0 77,135

지 53,920

도 6,910

시 16,305

07 자치단체간부담금 77,135 0 77,135

지 53,920

도 6,910

시 16,305

추경1회 ( 77,135) ( 0) ( 77,135)

(지 53,920) ( 0) ( 53,920)

(도 6,910) ( 0) ( 6,910)

(시 16,305) ( 0) ( 16,305)

○경인축 네트워크 스토리텔링 지원사업

( 15,285) ( 0) ( 15,285)

(지 10,625) ( 0) ( 10,625)

(도 1,368) ( 0) ( 1,368)

(시 3,292) ( 0) ( 3,292)

○경인축 네트워크 탐방교육 프로그램 지원

사업 ( 10,150) ( 0) ( 10,150)

(지 7,105) ( 0) ( 7,105)

(도 910) ( 0) ( 910)

(시 2,135) ( 0) ( 2,135)

○경인축 네트워크 홍보시설 구축 지원사업

( 51,700) ( 0) ( 51,700)

(지 36,190) ( 0) ( 36,190)

(도 4,632) ( 0) ( 4,632)

(시 10,878) ( 0) ( 10,878)

15,285,000원

10,150,000원

51,700,000원

전통문화 전승 공연 18,000 0 18,000

도 15,000

시 3,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

도 15,000

시 3,000

04 민간행사사업보조 18,000 0 18,000

도 15,000

시 3,000

추경1회 ( 18,000) ( 0) ( 18,000)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

(도 15,000) ( 0) ( 15,000)

(시 3,000) ( 0) ( 3,000)

○전통문화 전승 공연(경기도무형문화재 제

61호 자리걷이) ( 18,000) ( 0) ( 18,000)

(도 15,000) ( 0) ( 15,000)

(시 3,000) ( 0) ( 3,000)

18,000,000원

시군 예술단체사업 지원 80,000 0 80,000

도 0

시 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도 0

시 80,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

도 0

시 80,000

추경1회 ( 80,000) ( 0) ( 80,000)

(도 0) ( 0) ( 0)

(시 80,000) ( 0) ( 80,000)

○시군 예술단체사업 지원 ( 80,000) ( 0) ( 80,000)

(도 0) ( 0) ( 0)

(시 80,000) ( 0) ( 80,000)

80,000,000원

부천테크노파크 근로자 위로 및 심곡복개천 상점가

활성화를 위한 문화공연

30,000 0 30,000

도 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

도 30,000

추경1회 ( 30,000) ( 0) ( 30,000)

(도 30,000) ( 0) ( 30,000)

○부천테크노파크 근로자 위로 및 심곡복개

천 상점가활성화를 위한 문화공연

( 30,000) ( 0) ( 30,000)

(도 30,000) ( 0) ( 30,000)

30,000,000원

부천인터내셔널 댄스페스트벌 15,000 0 15,000

도 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

04 민간행사사업보조 도 15,000

추경1회 ( 15,000) ( 0) ( 15,000)

(도 15,000) ( 0) ( 15,000)

○부천 인터내셔널 댄스페스티벌

( 15,000) ( 0) ( 15,000)

(도 15,000) ( 0) ( 15,000)

15,000,000원

경기지역 미술교류전 10,000 0 10,000

도 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

도 10,000

추경1회 ( 10,000) ( 0) ( 10,000)

(도 10,000) ( 0) ( 10,000)

○경기지역 미술교류전 ( 10,000) ( 0) ( 10,000)

(도 10,000) ( 0) ( 10,000)

10,000,000원

부천의 아름다운 곳 촬영 및 전시 9,000 0 9,000

도 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

도 9,000

04 민간행사사업보조 9,000 0 9,000

도 9,000

추경1회 ( 9,000) ( 0) ( 9,000)

(도 9,000) ( 0) ( 9,000)

○부천의 아름다운 곳 촬영회 및 전시

( 9,000) ( 0) ( 9,000)

(도 9,000) ( 0) ( 9,000)

9,000,000원

대한민국 청소년 트로트가요제 115,000 0 115,000

국 75,000

시 40,000

307 민간이전 115,000 0 115,000

국 75,000

시 40,000

04 민간행사사업보조 115,000 0 115,000

국 75,000

시 40,000

추경1회 ( 115,000) ( 0) ( 115,000)

(국 75,000) ( 0) ( 75,000)

- 25 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

(시 40,000) ( 0) ( 40,000)

○대한민국 청소년 트로트가요제

( 115,000) ( 0) ( 115,000)

(국 75,000) ( 0) ( 75,000)

(시 40,000) ( 0) ( 40,000)

115,000,000원

레인보우 가족음악회 5,000 0 5,000

도 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

도 5,000

추경1회 ( 5,000) ( 0) ( 5,000)

(도 5,000) ( 0) ( 5,000)

○레인보우 가족사랑 음악회 ( 5,000) ( 0) ( 5,000)

(도 5,000) ( 0) ( 5,000)

5,000,000원

생활문화 진흥 525,360 556,550 △31,190

지 90,000

시 435,360

문화특화지역조성 371,360 373,600 △2,240

지 40,000

시 331,360

201 일반운영비 79,600 313,400 △233,800

지 0

시 79,600

01 사무관리비 10,000 235,400 △225,400

지 0

시 10,000

본예산 35,000 235,400 △200,400

지 10,000

시 25,000

○생활문화 가이드북 및 각종 홍보물 제작

10,000

○생활문화 아카데미(역량강화, 프로그램운

영) 25,000

지 10,000

시 15,000

추경1회 ( 10,000) ( 35,000) ( △25,000)

(지 0) ( 10,000) ( △10,000)

(시 10,000) ( 25,000) ( △15,000)

10,000,000원

25,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 생활문화 진흥 (단위:천원)

○생활문화 아카데미(역량강화, 프로그램운

영) ( 0) ( 25,000) ( △25,000)

(지 0) ( 10,000) ( △10,000)

(시 0) ( 15,000) ( △15,000)

0원

02 공공운영비 69,600 48,000 21,600

본예산 54,000 48,000 6,000

○생활문화시설 유지관리 및 운영 54,000

― 공공요금(전기,상하수도,인터넷요금)

42,000

― 생활문화시설 유지관리비

12,000

추경1회 ( 69,600) ( 54,000) ( 15,600)

○생활문화시설 유지관리 및 운영 ( 69,600) ( 54,000) ( 15,600)

― 공공요금(전기,상하수도,인터넷요금)

( 54,000) ( 42,000) ( 12,000)

― 생활문화시설 유지관리비

( 15,600) ( 12,000) ( 3,600)

3,500,000원*12월

1,000,000원*12월

4,500,000원*12월

1,300,000원*12월

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

지 0

시 0

본예산 10,000 30,000 △20,000

지 4,000

시 6,000

○생활예술동호회 공연전시 행사

10,000

지 4,000

시 6,000

추경1회 ( 0) ( 10,000) ( △10,000)

(지 0) ( 4,000) ( △4,000)

(시 0) ( 6,000) ( △6,000)

○생활예술동호회 공연전시 행사 ( 0) ( 10,000) ( △10,000)

(지 0) ( 4,000) ( △4,000)

(시 0) ( 6,000) ( △6,000)

10,000,000원

0원

202 여비 5,760 7,200 △1,440

01 국내여비 5,760 7,200 △1,440

본예산 5,760 7,200 △1,440

○생활문화지원 업무추진 여비

5,760120,000원*4명*12월

301 일반보상금 176,000 0 176,000

11 기타보상금 176,000 0 176,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 생활문화 진흥 (단위:천원)

본예산 176,000 0 176,000

○생활예술동호회 강사지원 프로그램 운영

176,00080,000원*44주*50개소

307 민간이전 35,000 0 35,000

지 14,000

시 21,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

지 14,000

시 21,000

추경1회 ( 35,000) ( 0) ( 35,000)

(지 14,000) ( 0) ( 14,000)

(시 21,000) ( 0) ( 21,000)

○생활문화도시 기반 조성 ( 35,000) ( 0) ( 35,000)

(지 14,000) ( 0) ( 14,000)

(시 21,000) ( 0) ( 21,000)

35,000,000원

401 시설비및부대비 65,000 30,000 35,000

지 26,000

시 39,000

01 시설비 65,000 30,000 35,000

지 26,000

시 39,000

본예산 65,000 30,000 35,000

지 26,000

시 39,000

○생활문화시설 조성 65,000

지 26,000

시 39,000

65,000,000원

405 자산취득비 10,000 3,000 7,000

01 자산및물품취득비 10,000 3,000 7,000

본예산 10,000 3,000 7,000

○생활문화시설 운영 비품 및 집기 구입

10,00010,000,000원

부천 생활문화 페스티벌 125,000 100,000 25,000

지 50,000

시 75,000

307 민간이전 125,000 100,000 25,000

지 50,000

시 75,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화(문화및관광/문화예술)

단위: 생활문화 진흥 (단위:천원)

04 민간행사사업보조 125,000 100,000 25,000

지 50,000

시 75,000

본예산 125,000 100,000 25,000

지 50,000

시 75,000

○제3회 부천생활문화페스티벌 '다락'

125,000

지 50,000

시 75,000

125,000,000원

부천시 청소년예술동아리 운영 29,000 39,000 △10,000

201 일반운영비 5,000 39,000 △34,000

03 행사운영비 5,000 15,000 △10,000

본예산 5,000 15,000 △10,000

○부천시 청소년예술동아리 페스티벌

5,0005,000,000원

301 일반보상금 24,000 0 24,000

11 기타보상금 24,000 0 24,000

본예산 24,000 0 24,000

○부천청소년예술동아리 강사료

24,00024,000,000원

전통문화 보존과 가치 재창출(문화및관광/문화재) 1,036,059 774,452 261,607

국 36,000

도 91,627

시 908,432

전통문화 보존 전승 1,036,059 774,452 261,607

국 36,000

도 91,627

시 908,432

지방문화원사업 활동비 638,802 572,412 66,390

307 민간이전 638,802 572,412 66,390

02 민간경상사업보조 169,799 177,019 △7,220

본예산 169,799 177,019 △7,220

○지방문화원 사업 활동비 169,799169,799,000원

03 민간단체법정운영비보조 469,003 395,393 73,610

본예산 469,003 395,393 73,610

○지방문화원 사업 운영비 469,003469,003,000원

향토역사관 운영 4,167 10,500 △6,333
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출(문화및관광/문화재)

단위: 전통문화 보존 전승 (단위:천원)

201 일반운영비 4,167 10,500 △6,333

01 사무관리비 0 900 △900

본예산 900 900 0

○향토역사관 운영비 900

추경1회 ( 0) ( 900) ( △900)

○향토역사관 운영비 ( 0) ( 900) ( △900)

900,000원

0원

02 공공운영비 4,167 9,600 △5,433

본예산 9,000 9,600 △600

○향토역사관 공공요금 9,000

추경1회 ( 4,167) ( 9,000) ( △4,833)

○향토역사관 공공요금 ( 4,167) ( 9,000) ( △4,833)

9,000,000원

4,167,000원

중요무형문화재 전수교육관 조성 및 운영 30,000 40,000 △10,000

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

03 민간단체법정운영비보조 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○중요무형문화재 전수관 공공요금 및 시설

운영비 30,00030,000,000원

문화재보존 및 활용 46,000 57,540 △11,540

국 23,000

도 11,500

시 11,500

307 민간이전 46,000 57,540 △11,540

국 23,000

도 11,500

시 11,500

02 민간경상사업보조 46,000 57,540 △11,540

국 23,000

도 11,500

시 11,500

본예산 46,000 57,540 △11,540

국 23,000

도 11,500

시 11,500

○국가지정문화재보수정비(등록문화재 영인

본 제작) 46,000

국 23,000

도 11,500

시 11,500

46,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출(문화및관광/문화재)

단위: 전통문화 보존 전승 (단위:천원)

전통사찰 보존정비 200,000 0 200,000

도 60,000

시 140,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 60,000

시 140,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

도 60,000

시 140,000

본예산 200,000 0 200,000

도 60,000

시 140,000

○전통사찰 보존 정비사업 200,000

도 60,000

시 140,000

200,000,000원

경기도민속예술제 참가 지원 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500

307 민간이전 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500

본예산 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500

○경기도민속예술제 참가지원 15,000

도 4,500

시 10,500

15,000,000원

전통문화예술 지원 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

본예산 40,000 40,000 0

○중요무형문화재 보존전승(장말도당굿,송

파산대놀이) 20,000

○부천석천농기구고두마리 보존 및 전승

20,000

10,000,000원*2종목

20,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출(문화및관광/문화재)

단위: 전통문화 보존 전승 (단위:천원)

한국민속예술축제(청소년)참가 지원 35,000 0 35,000

국 5,000

도 15,000

시 15,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

국 5,000

도 15,000

시 15,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

국 5,000

도 15,000

시 15,000

본예산 35,000 0 35,000

국 5,000

도 15,000

시 15,000

○한국민속예술축제(청소년)참가지원

35,000

국 5,000

도 15,000

시 15,000

35,000,000원

국가무형문화재 전수교육관 조성 및 운영 20,000 0 20,000

국 8,000

시 12,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 8,000

시 12,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

국 8,000

시 12,000

본예산 20,000 0 20,000

국 8,000

시 12,000

○전수관 활성화 지원 20,000

국 8,000

시 12,000

20,000,000원

도 지정문화재 유지관리 7,090 0 7,090

도 627
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출(문화및관광/문화재)

단위: 전통문화 보존 전승 (단위:천원)

시 6,463

307 민간이전 7,090 0 7,090

도 627

시 6,463

02 민간경상사업보조 7,090 0 7,090

도 627

시 6,463

본예산 7,090 0 7,090

도 627

시 6,463

○도 지정문화재 보수정비 사업 5,000

○문화재 방재시설 유지관리 지원(도 지정

문화재) 2,090

도 627

시 1,463

5,000,000원

2,090,000원

종무행정 활성화(문화및관광/문화예술) 31,320 30,500 820

종교단체와 소통 협력 31,320 30,500 820

종무행정 운영 및 지원 13,320 12,500 820

201 일반운영비 6,920 10,000 △3,080

01 사무관리비 1,920 0 1,920

본예산 1,920 0 1,920

○건강한 공직생활을 위한 멘토 감사패 제

작 1,920160,000원*12명

03 행사운영비 5,000 10,000 △5,000

본예산 5,000 10,000 △5,000

○시민화합 종교음악제 5,0005,000,000원

203 업무추진비 2,400 2,500 △100

03 시책추진업무추진비 2,400 2,500 △100

본예산 2,400 2,500 △100

○종교업무 추진 2,4002,400,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

본예산 5,000 0 5,000

○종교음악제 참여 단체 실비보상금

5,000

추경1회 ( 4,000) ( 5,000) ( △1,000)

○종교음악제 참여 단체 실비보상금

( 4,000) ( 5,000) ( △1,000)

5,000,000원

4,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 종무행정 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 종교단체와 소통 협력 (단위:천원)

종교계 문화예술 프로그램 지원 18,000 18,000 0

307 민간이전 18,000 18,000 0

04 민간행사사업보조 18,000 18,000 0

본예산 18,000 18,000 0

○자선구제 및 성탄트리사업 지원

9,000

○부천시민과 함께 하는 연등축제 지원

9,000

9,000,000원

9,000,000원

문화시설 운영(문화및관광/문화예술) 1,335,389 773,902 561,487

복합문화시설 운영 1,335,389 773,902 561,487

송내어울마당 운영 771,629 773,902 △2,273

308 자치단체등이전 771,629 773,902 △2,273

10 공기관등에대한경상적대행사업비 771,629 773,902 △2,273

본예산 771,629 773,902 △2,273

○송내어울마당 운영 대행사업비

771,629771,629,000원

복사골문화센터 운영 563,760 0 563,760

308 자치단체등이전 563,760 0 563,760

10 공기관등에대한경상적대행사업비 563,760 0 563,760

추경1회 ( 563,760) ( 0) ( 563,760)

○복사골문화센터 운영 대행사업비

( 563,760) ( 0) ( 563,760)563,760,000원

문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술) 2,232,929 5,686,422 △3,453,493

도 54,677

시 2,178,252

박물관 및 조각공원 운영 1,632,929 1,871,830 △238,901

도 54,677

시 1,578,252

박물관 운영 1,397,712 1,317,800 79,912

307 민간이전 1,397,712 1,317,800 79,912

05 민간위탁금 1,397,712 1,317,800 79,912

본예산 1,397,712 1,317,800 79,912

○박물관민간사업비(교육,수석,유럽자기,활

,펄벅,옹기박물관) 1,397,7121,397,712,000원

조각공원 유지관리 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02 공공운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 박물관 및 조각공원 운영 (단위:천원)

○도당동 벚꽃동산 시설물 유지관리비

3,0003,000,000원

공연장 관리 6,960 6,960 0

201 일반운영비 6,960 6,960 0

01 사무관리비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○문화시설물 운영관리를 위한 소모품 구입

1,0001,000,000원

02 공공운영비 5,960 6,960 △1,000

본예산 5,960 6,960 △1,000

○공공요금 3,960

○문화시설물 운영관리비 2,000

330,000원*12월

2,000,000원

박물관 이전 건립 43,000 430,000 △387,000

401 시설비및부대비 43,000 430,000 △387,000

01 시설비 43,000 430,000 △387,000

추경1회 ( 43,000) ( 0) ( 43,000)

○부천통합박물관 공원조성계획변경 용역

( 43,000) ( 0) ( 43,000)430,000,000원*10%

박물관 정책연구 시범사업 지원 182,257 0 182,257

도 54,677

시 127,580

307 민간이전 182,257 0 182,257

도 54,677

시 127,580

02 민간경상사업보조 182,257 0 182,257

도 54,677

시 127,580

본예산 157,257 0 157,257

도 47,177

시 110,080

○박물관 정책연구 시범사업 지원(9개소)

157,257

도 47,177

시 110,080

추경1회 ( 182,257) ( 157,257) ( 25,000)

(도 54,677) ( 47,177) ( 7,500)

(시 127,580) ( 110,080) ( 17,500)

○박물관 정책연구 시범사업 지원(9개소)

( 182,257) ( 157,257) ( 25,000)

157,257,000원

182,257,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 박물관 및 조각공원 운영 (단위:천원)

(도 54,677) ( 47,177) ( 7,500)

(시 127,580) ( 110,080) ( 17,500)

문화예술 인프라 구축 600,000 2,461,592 △1,861,592

문화시설 개선 600,000 337,592 262,408

401 시설비및부대비 600,000 334,592 265,408

01 시설비 600,000 332,288 267,712

본예산 600,000 332,288 267,712

○부천시민회관 흡수식 냉동기 설치공사

400,000

○부천시민회관 대공연장 무대기계 보수

200,000

400,000,000원

200,000,000원

교육환경 조성(문화예술과)(교육/유아및초중등교육) 164,800 127,000 37,800

교육경비 지원 164,800 127,000 37,800

학교교육 지원 164,800 127,000 37,800

308 자치단체등이전 164,800 127,000 37,800

08 교육기관에대한보조 164,800 127,000 37,800

본예산 164,800 127,000 37,800

○학교별 특성화프로그램(고리울초 등 5개

교) 164,800164,800,000원

행정운영경비(문화예술과)(기타/기타) 312,675 203,549 109,126

인력운영비 235,395 150,389 85,006

인력운영비 235,395 150,389 85,006

101 인건비 235,395 150,389 85,006

02 기타직보수 235,395 150,389 85,006

본예산 204,899 150,389 54,510

○행사기획전문가 시간선택제임기제 인건비 48,732

― 기본급(나급) 39,396

― 가족수당 960

― 자녀학비보조수당 1,886

― 직급보조비 1,628

― 정액급식비 1,560

― 연가보상비

113

― 초과근무수당 3,189

○행사기획전문가 시간선택제임기제 보험료 4,904

― 국민연금 2,193

― 건강보험 1,492

3,283,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

471,450원*1명*4회

155,000원*35/40*1명*12월

130,000원*1명*12월

3,282,500원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

9,490원*28시간*1명*12월

48,732,000원*45/1,000

48,732,000원*30.6/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 노인장기요양보험

98

― 고용보험 731

― 산재보험 390

○청소년문화예술동아리 시간선택제임기제

인건비 25,358

― 기본급(마급) 18,072

― 가족수당 960

― 자녀학비보조수당 1,886

― 직급보조비 1,470

― 정액급식비 1,560

― 연가보상비

52

― 초과근무수당 1,358

○청소년문화예술동아리 시간선택제임기제

보험료 2,553

― 국민연금 1,142

― 건강보험 776

― 노인장기요양보험

51

― 고용보험 381

― 산재보험 203

○전시공간 및 미술품 관리 시간선택제임기

제 인건비 27,698

― 기본급(마급) 20,328

― 가족수당 960

― 자녀학비보조수당 1,886

― 직급보조비 1,470

― 정액급식비 1,560

― 연가보상비

59

― 초과근무수당 1,435

○전시공간 및 미술품 관리 시간선택제임기

제보험료 2,789

― 국민연금 1,247

― 건강보험 848

― 노인장기요양보험 56

― 고용보험 416

― 산재보험 222

○생활문화센터 시간선택제임기제 인건비 84,375

― 기본급(다급) 66,384

1,492,000원*1명*65.5/1,000

48,732,000원*15/1,000

48,732,000원*8/1,000

1,506,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

471,450원*1명*4회

140,000원*35/40*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,506,000원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

4,040원*28시간*1명*12월

25,358,000원*45/1,000

25,358,000원*30.6/1,000

776,000원*1명*65.5/1,000

25,358,000원*15/1,000

25,358,000원*8/1,000

1,694,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

471,450원*1명*4회

140,000원*35/40*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,694,000원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

4,270원*28시간*1명*12월

27,698,000원*45/1,000

27,698,000원*30.6/1,000

848,000원*65.5/1,000

27,698,000원*15/1,000

27,698,000원*8/1,000

2,766,000원*2명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 가족수당 1,920

― 자녀학비보조수당 3,772

― 직급보조비 2,940

― 정액급식비 3,120

― 연가보상비

191

― 초과근무수당 6,048

○생활문화센터 시간선택제임기제 보험료 8,490

― 국민연금 3,797

― 건강보험 2,582

― 노인장기요양보험

170

― 고용보험 1,266

― 산재보험 675

추경1회 ( 235,395) ( 204,899) ( 30,496)

○행사기획전문가 시간선택제임기제 인건비 ( 54,248) ( 48,732) ( 5,516)

― 기본급(나급) ( 42,835) ( 39,396) ( 3,439)

― 연가보상비

( 123) ( 113) ( 10)

― 초과근무수당 ( 3,300) ( 3,189) ( 111)

― 특수직무수당

( 1,956) ( 0) ( 1,956)

○행사기획전문가 시간선택제임기제 보험료 ( 5,459) ( 4,904) ( 555)

― 국민연금 ( 2,442) ( 2,193) ( 249)

― 건강보험 ( 1,660) ( 1,492) ( 168)

― 노인장기요양보험

( 109) ( 98) ( 11)

― 고용보험 ( 814) ( 731) ( 83)

― 산재보험 ( 434) ( 390) ( 44)

○청소년문화예술동아리 시간선택제임기제

인건비 ( 28,194) ( 25,358) ( 2,836)

― 기본급(마급) ( 19,947) ( 18,072) ( 1,875)

― 연가보상비

( 58) ( 52) ( 6)

― 초과근무수당 ( 1,452) ( 1,358) ( 94)

― 특수직무수당

( 861) ( 0) ( 861)

○청소년문화예술동아리 시간선택제임기제

보험료 ( 2,838) ( 2,553) ( 285)

― 국민연금 ( 1,269) ( 1,142) ( 127)

― 건강보험 ( 863) ( 776) ( 87)

80,000원*2명*12월

471,450원*2명*4회

140,000원*35/40*2명*12월

130,000원*2명*12월

2,766,000원*84%*86%*1/30*1/7*2명*10시간

9,000원*28시간*2명*12월

84,375,000원*45/1,000

84,375,000원*30.6/1,000

2,582,000원*65.5/1,000

84,375,000원*15/1,000

84,375,000원*8/1,000

3,569,580원*1명*12월

3,569,580원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

9,820원*1명*28시간*12월

(40,742,000원*40/35)/12*84%*5%*12월

54,248,000원*45/1,000

54,248,000원*30.6/1,000

1,659,980원*1명*65.5/1,000

54,248,000원*15/1,000

54,248,000원*8/1,000

1,662,250원*1명*12월

1,662,250원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

4,320원*1명*28시간*12월

(17,925,000원*40/35)/12*84%*5%*12월

28,193,000원*45/1,000

28,193,000원*30.6/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 노인장기요양보험

( 57) ( 51) ( 6)

― 고용보험 ( 423) ( 381) ( 42)

― 산재보험 ( 226) ( 203) ( 23)

○전시공간 및 미술품 관리 시간선택제임기

제 인건비 ( 30,886) ( 27,698) ( 3,188)

― 기본급(마급) ( 22,403) ( 20,328) ( 2,075)

― 연가보상비

( 65) ( 59) ( 6)

― 초과근무수당 ( 1,596) ( 1,435) ( 161)

― 특수직무수당

( 946) ( 0) ( 946)

○전시공간 및 미술품 관리 시간선택제임기

제보험료 ( 3,110) ( 2,789) ( 321)

― 국민연금 ( 1,390) ( 1,247) ( 143)

― 건강보험 ( 946) ( 848) ( 98)

― 노인장기요양보험 ( 62) ( 56) ( 6)

― 고용보험 ( 464) ( 416) ( 48)

― 산재보험 ( 248) ( 222) ( 26)

○생활문화센터 시간선택제임기제 인건비 ( 100,542) ( 84,375) ( 16,167)

― 기본급(다급) ( 78,986) ( 66,384) ( 12,602)

― 연가보상비

( 227) ( 191) ( 36)

― 특수직무수당

( 3,529) ( 0) ( 3,529)

○생활문화센터 시간선택제임기제 보험료 ( 10,118) ( 8,490) ( 1,628)

― 국민연금 ( 4,525) ( 3,797) ( 728)

― 건강보험 ( 3,077) ( 2,582) ( 495)

― 노인장기요양보험

( 202) ( 170) ( 32)

― 고용보험 ( 1,509) ( 1,266) ( 243)

― 산재보험 ( 805) ( 675) ( 130)

863,000원*1명*65.5/1,000

28,193,000원*15/1,000

28,193,000원*8/1,000

1,866,910원*1명*12월

1,866,910원*84%*86%*1/30*1/7*10시간

4,750원*1명*28시간*12월

(19,708,000원*40/35)/12*84%*5%*12월

30,886,000원*45/1,000

30,886,000원*30.6/1,000

945,112원*65.5/1,000

30,886,000원*15/1,000

30,886,000원*8/1,000

3,291,080원*2명*12월

3,291,080원*84%*86%*1/30*1/7*2명*10시간

(36,752,000원*40/35)/12*84%*5%*2명*12월

100,541,000원*45/1,000

100,541,000원*30.6/1,000

3,076,555원*65.5/1,000

100,541,000원*15/1,000

100,541,000원*8/1,000

기본경비 77,280 53,160 24,120

기본경비 77,280 53,160 24,120

201 일반운영비 31,320 21,600 9,720

01 사무관리비 31,320 21,600 9,720

본예산 31,320 21,600 9,720

○부서운영기본경비 31,320

― 일반수용비 13,920

― 급양비 17,400

40,000원*29명*12월

50,000원*29명*12월

202 여비 41,760 27,360 14,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 41,760 27,360 14,400

본예산 41,760 27,360 14,400

○문화예술 업무추진 여비

41,760120,000원*29명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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